
SMLOUVA č. V ó  - -  —
o reklamě a propagaci 7 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dle ust. §1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

1. HSF System a.s.
se sídlem: Lihovarská 689/40 A, 718 00 Ostrava-Kunčičky
zapsaná u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2804
IČO: 25903101, DIČ: CZ25903101
zastoupená: Ing. Janem Hasíkem, ředitelem společnosti
Bank. spojení: .............................

... . . . ............................

dále jen „objednatel"

CENTRUM KULTURY A VZDĚLÁVÁNÍ
M o ra v s k á  O s tra v a , p ř ís p ě v k o v á  o rg a n iz a c e

Došlo:1 8 -( 3- 2020 č i . :  O v /M I /? o /? l

Č ís lo  d o p o r . zás.:

V y ř iz u je / te l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
N a v ě d o m í:

Počet lis tů : . i  P oče t p ří lo h :

2. Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem: Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
zapsaná u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 1050 
IČO: 68917066, DIČ: CZ68917066
Zastoupená: PhDr. Pavlou Filákovou, DiS, ředitelkou CKV MO 
Bank. spojení: .........................

č. ú. ......................

dále jen „zhotovitel"

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy zněj vyplývající se řídí ustanovením 
občanského zákoníku v platném znění.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu 
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí neprodleně druhé smluvní straně.
3. Účelem smlouvy je propagace jména a značky objednatele v zařízeních vlastněných nebo provozovaných 
zhotovitelem, na vybraných akcích pořádaných zhotovitelem, tištěných programech a na webových 
stránkách provozovaných zhotovitelem.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

I I I .

Předmět plnění

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele poskytnout reklamní služby v rozsahu a 
po dobu uvedenou v této smlouvě.
2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté reklamní služby dle této smlouvy zaplatit zhotoviteli 
dohodnutou cenu.
3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožný a že smlouvu uzavřely po pečlivém 
zvážení všech možných důsledků.



IV.
Specifikace poskytovaných reklamních služeb a propagace

1. Zhotovitel bude v rámci své činnosti viz čl. II. bod 3. propagovat logo a další související informace o 
objednateli jako partnerovi následujícím způsobem:

- zobrazení loga HSF System jako partnera na webové platformě zhotovitele
- logo HSF System v měsíčních tištěných programových skládačkách na období od září do prosince 
2020 v partnerech zhotovitele
- logo HSF System na měsíčních tištěných programových plakátech A1 na období od září do prosince 
2020 v partnerech zhotovitele
- umístění reklamního loga HSF System jako partnera na mobilních City Gallery minimálně 2x na jedné 
straně panelu, na viditelném místě při konání akcí: Řezbářské sympozium v rámci projektu Sportovně- 
kulturní léto na Masarykově náměstí, Svatomartinské hody a Ostravské Vánoce v roce 2020.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli své grafické zpracování loga v požadované velikosti zhotovitele.
3. Zhotovitel je povinen dodat objednateli doklad o plnění smlouvy -  fotografie z jednotlivých akcí s viditelnou 
propagací objednatele jako partnera zaslat na email objednatele po skončení akcí, programové skládačky a 
plakáty v elektronické a tištěné podobě doručit v daném měsíci objednateli apod.

V.
Odměna a platební podmínky

1. Cena za služby poskytnuté dle čl. IV. byla stanovena ve výši 250.000, - Kč bez DPH a bude uhrazena ve 
dvou splátkách

- k 15. 10. 2020 ve výši 100 000,- Kč bez DPH,
- k 15. 12. 2020 ve výši 150 000,- Kč bez DPH.

2. Objednatel zaplatí zhotoviteli sjednanou částku za plnění na základě faktur, které budou mít všechny 
náležitosti daňového dokladu, se splatností 14 dnů od vystavení faktury.

VI.
Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 24. 8. 2020 do 31. 12. 2020.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy -  Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
3. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pro prodlení druhé strany s plněním povinností podle 
této smlouvy po dobu delší než 14 dnů a nezjednaní nápravy ani do 10 dnů od písemného upozornění druhé 
smluvní strany. Tím není dotčena povinnost k náhradě škody způsobené prodlením.
4. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou bez 
udání důvodů. Výpovědní doba začíná běžet od l.dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

VII.
Odpovědnost

1. Objednatel zaručuje zhotoviteli, že logo, produkty a užité slogany nejsou v rozporu s právními normami 
českého právního řádu a neporušují ani práva třetích osob.
2. Zhotovitel je povinen při poskytování reklamních a propagačních služeb jednat s náležitou odbornou péči 
a podle pokynů objednatele.

Vlil.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
2. Smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky.
3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, splní zhotovitel.
4. Objednatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému veřejné správy 
-  Registru smluv s tím, že si zhotovitel vyhrazuje právo anonymizovat v elektronickém obrazu textového 
obsahu smlouvy vybrané údaje v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.



5. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012Sb. občanský 
zákoník.
6. Smluvní strany prohlašují, že za písemné formu považují elektronickou komunikaci prostřednictvím 
uvedených emailových adres:
Objednatel: ........................................ 
Zhotovitel: ..............................

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

V Ostravě dne

zhotovitel
PhDr. Pavla Filáková, DiS. 

ředitelka CKV MO

objédríatel 
IncZ/Jan Hasík 

ředitet/HSF System a.s.


